
Trophée de l'été - Tour 2
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ROBILLART, Andreas THUMERIES 15,3 28 28

2 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,6 28 28

3 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,0 27 27

4 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 7,8 26 26

5 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 13,9 25 25

6 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,6 25 25

7 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 15,8 22 22

8 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 10,1 20 20

9 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 18,0 19 19

10 --- DUBOIS, Hugues Henri THUMERIES 19,8 19 19

11 --- LACROIX, Ludovic SART 12,4 19 19

12 --- POPELIER, Gael THUMERIES 17,9 18 18

13 --- PETIT, Sylvie BONDUES 17,9 18 18

14 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 16,8 17 17

15 --- PHIN, Eric THUMERIES 14,7 17 17

16 --- MEYNCKENS, Yves THUMERIES 20,2 16 16

17 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,8 15 15

18 --- DUPONT, Hugo THUMERIES 22,3 14 14

19 --- FRULEUX DECKERS, François THUMERIES 21,4 13 13

20 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 17,6 13 13

21 --- VASSEUR, Patrick THUMERIES 34,4 11 11

22 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 11,9 10 10

23 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 22,0 10 10

24 --- CAUX, Xavier THUMERIES 23,0 9 9

25 --- GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,6 6 6

26 --- LASSERRE, Marc THUMERIES 27,9 6 6

27 --- ROBILLART, Pascal THUMERIES 54,0 5 5
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28 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 35,5 4 4

29 --- ROBILLART, Johann THUMERIES 31,5 3 3

30 --- GOURJON, Mathéo THUMERIES 10,0 NR NR

31 --- MASQUELEZ, Corinne THUMERIES 13,3 NR NR

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VASSEUR, Patrick THUMERIES 34,4 42 42

2 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 13,9 41 41

3 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 15,8 40 40

4 --- ROBILLART, Andreas THUMERIES 15,3 40 40

5 --- PETIT, Sylvie BONDUES 17,9 38 38

6 --- ROBILLART, Pascal THUMERIES 54,0 38 38

7 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 18,0 36 36

8 --- MASQUELEZ, Eric THUMERIES 7,8 36 36

9 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,6 36 36

10 --- POPELIER, Gael THUMERIES 17,9 35 35

11 --- FRULEUX DECKERS, François THUMERIES 21,4 35 35

12 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,8 35 35

13 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 35,5 35 35

14 --- DUBOIS, Hugues Henri THUMERIES 19,8 35 35

15 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 22,0 35 35

16 --- CHAPON, Jean THUMERIES 8,6 34 34

17 --- PHIN, Eric THUMERIES 14,7 34 34

18 --- LACROIX, Ludovic SART 12,4 34 34

19 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 16,8 32 32

20 --- TIBERGHIEN, Isabelle BONDUES 10,1 32 32

21 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 5,0 32 32

22 --- MEYNCKENS, Yves THUMERIES 20,2 30 30

23 --- DUPONT, Hugo THUMERIES 22,3 29 29

24 --- PIETTE, Pascal THUMERIES 17,6 29 29

25 --- CAUX, Xavier THUMERIES 23,0 28 28

26 --- GERVOIS, Jérémy THUMERIES 25,6 27 27

27 --- LASSERRE, Marc THUMERIES 27,9 25 25

28 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 11,9 20 20

29 --- ROBILLART, Johann THUMERIES 31,5 19 19

30 --- GOURJON, Mathéo THUMERIES 10,0 NR NR
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31 --- MASQUELEZ, Corinne THUMERIES 13,3 NR NR
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